
Documentação enviada
Hospitalar Bom Jesus:

pela Associação

'.

1) Detalhamento, em documento próplio, da eventual movimentação

financeira operada na conta bancária específica aberta pela l\ssociação, para recepcionar os

créditos advindos do convênio 07/2021, especificando o destinatário; o histórico do serviço

prestado ou do produto/equipamento adquirido; o valor unitário e global, correspondente

a cada movimentação registrada nessa conta bancária; incluindo demonstração que esse

pagamento se encontra em consonância com aqueles previstos no plano de trabalho; tudo

acompanhado do documento fiscal e respectivo extrato bancário desta, tudo se houver;

2) Emissão de documento informando o nome e demais dados pessoais

da pessoa autorizada a movimentar a conta bancária resultante do convênio 07/2021, bem

como quem a ela conferiu estes poderes, tendo em vista se tratar de atribuição restrita e

absoluta do representante legal da .t\ssociação Hospital Bom Jesus, na forma do seu estatuto

social;

3) Relação contendo nome, cargo e data de admissão dos atuais

empregados da Associação Hospitalar Bom Jesus que ocupam cargos em nível de diretor e

de gerente;

4) Cópia das certidões negativas da Associação Hospitalar Bom Jesus

junto as Receitas Federal, Estadual e Municipal, incluindo contribuições previdenciárias e

depósitos fundiários;

5) Todas as atas produzidas pela Comissão Interventora e pela

Comissão Fiscalizadora, a partir da intervenção junto ã l\ssociação Hospitalar Bom Jesus.



HOSPITAL

BOM JESUS

OFIcIO AHBJ N2 165/2021

Congonhas (MG), 28 de julho de 2021.

limo Sr.
Carlos Magno de Souza
DO. Controlador Geral
Prefeitura Municipal
Congonhas/MG.

Assunto: Resposta ao ofício n2 PMC/CG/021/2021

Prezado Controlador,

Em atendimento ao ofício supra citado, datado de 26/07/2021, o qual solicita a juntada de

documentos para atendimentos aos requerimentos 156/2021 e de nº 170/2021, anexamos:

a) Detalhamento da movimentação financeira das contas bancárias de n2 3525-4 e de

nº 3526-2, agencia 1793, do Banco do Brasil a partir do crédito ocorrido em

09/04/2021 até 17/07/2021, contendo a data da movimentação, credor, descrição

das despesas, nº da ordem bancária, valor e o saldo remanescente da conta, além

dos extratos bancários do período. Anexado o ofício nº 135/2021 datado de

30/06/2021, o qual evidencia o envio da 1ª prestação de contas do convênio nº

07/2021, onde consta toda documentação hábil de despesas;

b) Declaração dos responsáveis pela movimentação bancárias das contas em nome

da Associação Hospitalar Bom Jesus e demais documentos de designação e de

representação legal da entidade;

c) Relação dos colaboradores da AHBJ, contendo nome, cargo, data de admissão com

função gerencial na estrutura da entidade;

d) Cópia das certidões negativas vigentes perante os entes federativos; e

e) Cópia de todas as Atas produzidas pela AHBJ até a presente data.

Atenciosamente,
~~",,4CU?
Keila Neves Guerra Albuquerque

Diretora Administrativa
ASSOCIAÇÃO HOSPITALARBOM JESUS

ASSOCIAÇÃO
HOSPITALAR
BOM JESUS
CNPJ: 19.692.755(0001-22

Av. Padre Leonardo. 147
Centro. Congonhas • MG
Brasil. CEP 36.415-000

31 3732-3200
www.ahbj.com.br

http://www.ahbj.com.br


CONV~NIO07{2021
VALOR CREDITADO RS 223.830,00

SALDO I R$ 18.530,52 I VALOR GASTO R 205.299,48

BANCO I BRASil I 3525-4

; '" .. .'. .... ~r'L". ~J< . , • f;. ••
09/04/2021 TRANSFER£NCIA RECEBIDA R$ 960.000,00
30/04/2021 TRANSFERtNClA TRANSFERtNCIA PARA BB 3517-) PAGAMENTO MÉDICOS R$ 960.000,00 RS
25/05/2021 TRANSFER£NCIA TRANSFERtNCIA PARA CONTA B8 3325-4, PARA ESTORNO DE VALORES DENTRO DO CONVrNIO R$ 130,00 RS 130,00

25/05/2021 TARIFA TARifA PACOTE DE SERViÇOS REF. 12/04/2021 R$ 60,00 R$ 70,00

25/05/2021 TARIFA TARIFA PACOU DE SERViÇOS R$ 60,00 R$ 10,00
R$ 10,00

30/06/2021 TRANSFERÊNCIA TRANSFER£NClA PARA B8 3525-4 PARA ESTORNO DE VALORES DENTRO DO CONVrNIO R$ 66.000,00 R$ 66.010,00

30/06/2021 VllLAR, DUTRA, PINHEIRO & FERRAZ SERViÇOS DR. RAMON MOREIRA FERRAZ - AEF. PLANTÃO U.T.I MÊS DE OS/2021 1139 R$ 5.511,00 R$ 60.499,00

30/06/2021 VIEIRA E ANDRADE SERViÇOS MÉDICOS UOA DR. RAQUEL VIEIRA PINTO DE ANDRADE - REF. PLANTÃO U.T.I M~S DE OS/2021 71 R$ 8.266,50 R$ 52.232,50

30/06/2021 GUilHERME J05~ MEllLlO MOREIRA DR. GUilHERME JOSÉ MEULLO MOREIRA - REF. PLANTÃO V.T.I M~S DE OS/2021 82 R$ 10.290,00 RS 41.542,50

30/06/2021 sMR XXVI SOClEDADE.S MÉDICAS REUNIDAS XXVllTD.A DR. CEcrUA CARNEIRO E SilVA - REF. PLANTÃO U.T.I MÉS DE OS/2021 329 R$ 1.371,75 R$ 40.564,75

30/06/2021 MALTA E CUNHA SOlUÇOES MWI(AS EIREU DR. lUCAS GERALOO MAL TA CUNHA. REf. PLANTÃO U.T.I MÊS DE as/2021 2021137 R$ 1.455,00 R$ 39.109,75

30/06/2021 MEDCOOP SERViÇOS M~DICOS UDA DR. CAMUA EMANUElE PEIXOTO AVELAR - REF. PLANTÃO U.T.I MÊS DE OS/2021 202112 R$ 11.640,00 R$ 27.469,75

30/06/2021 MEDCOOP SERViÇOS MÉDICOS lTOA DR. ROBERTO HIlÁRIO FERREIRA FILHO. REF. PLANTÃO U.T.I MÊS DE OS/2021 202113 R$ 8.730,00 R$ 18,739,75

30/06/2021 FABRICIO COSTA FERREIRA CUNICA MÉDICA DR. FABRICIO COSTA FERREIRA. REF. PLANTÃO U.T.I MÉS DE OS/2021 79 R$ 4.133,25 R$ 14.606,50

30/06/2021 CINPED CIRURGIA INTENSIVISMO E PEDIATRIA LTDA DR. ANTONIO FLAVIO ALVARENGA JÚNIOR. REF. PLANTÃO U.T.I MES DE OS/2021 242021 R$ 12.669,75 R$ 1.936,75

30/06/2021 ClNPED CIRURGIA INTENSIVISMO E PEDIATRIA LTOA DR. tARA HELENA CALDEIRA BRANT PERPÉTUO - REF. PLANTÃO U.T.I MÊS DE OS/2021 232021 R$ 1.407,75 RS 529,00
RS 529,00

01/07/2021 TRANSFER~NClA TRANSFERÊNCIA PARA BB 3525-4 PARA ESTORNO DE VALORES DENTRO DO CONVÉNIO R$ 146.000,00 RS 146.529,00
R$ 146.529,00

02/07/2021 TRANSFERÉNClA TRANSFERÊN(tA PARA 88 3525-4 PARA ESTORNO DE VALORES DENTRO DO CONVÊNIO R$ 11.700,00 R$ 158,229,00

02/07/"2021 ALUISIO PRATES SERViÇOS M~DICOS LTOA OR. JORGE ALUisIO. REF. PLANTÃO HORIZONTAljENFRENTAMENTO COVIO-19. M£S OS/2021 181 R$ 19.839,60 R$ 138.389,40

02/07/2021 ALUISIO PRATES SERViÇOS M~DlC05 lTDA OR. JORGE ALUiSIO PRATES - REF. PlANTÃO PRONTO ATENTIMENTO COV1D-19 - M£S OS/2021 179 R$ 1.102,20 R$ 137.287,20

02/07/2021 BRUNO MATI1ELLO GOMES LIDA DR. BRUNO MATIlELLO GOMES. R£F. PLANTÃO tiORI20NTAljENFRENTAMENTO COVIO.19. MÉS O 202111 R$ 16.462,32 R$ 120.824,88

02/07/2021 CARLOS EDUARDO QUEIROZ GAMA EIRElI - ME DR. CARLOS EDUARDO QUEIROZ GAMA- REF. PLANTÃO HORIZONTAL/ENFRENTAMENTO COVIO-19. 100 R$ 1.176,00 RS 119.648,88

02/07/2021 CARLOS EDUARDO QUEIROZ GAMA EIRElI - ME DR. CARLOS EDUARDO QUEIROZ GAMA. REF. PLANTÃO PRONTO ATENTlMENTO COVIO-19 - M~S o~ 99 RS 2.352,00 R$ 117,296,88

02/07/2021 CARLOS EDUARDO QUEIROZ GAMA ElREU - ME DR. CARLOS EDUARDO QUEIROZ GAMA. REF. PLANTÃO M£S OS/2021 101 '$ 5.14S,OO R$ 112.151,88

02/07/2021 (UNICA MEDICA 50S 5AUDE lIDA DR. FERNANDA C. THEREZA DOS SANTOS - REF. PLANTÃO HORIZONTAl/ENFRENTAMENTO COVID.l~ 286 R$ 10.584,00 R$ 101.567,88

02/07/2021 (UNICA MEDICA S05 SAUDE LTDA DR. FERNANDA C. THEREZA DOS SANTOS - REF. PlANTÃO. M£S OS/2021 287 R$ 1.029,00 R$ 100.538,88

02/07/2021 CUNICA 5EABRA LTOA. ME DR. GERALDO GILMAR ATAYDES SEABRA • REF. PLANTÃO M~S OS/2021 709 R$ 3.941,70 RS 96.S97,18

02/07/2021 ELISA MilAGRES MACIElLTDA OR. ELISA MILAGRES MACIEL- REF. PLANTÃO HORI20NTAljENFRENTAMENTO COVID'19' MES OS/21 7 R$ 12.934,68 RS 83.662,50

02/07/2021 EI.ISA MILAGRE.S MA(lEllTDA DR. ELISA MILAGRES MAClEL- REF. PLANTÃO PRONTO ATENTIMENTO COVIO-19. MEs 05/"2021 6 RS 4.703,52 RS 78.958,98

02/07/2021 EUSA MILAGRES MAClEllTOA DR. EUSA MILAGRES MAClEl- REF. PLANTÃO MÊS OS/2021 5 R$ 2.057,79 R$ 76,901,19

02/07/2021 [NOS ITAMAR CAVALCANTI NOGUEIRA lTOA DR. ENOS ITAMAR CAVALCANTI NOGUEIRA - REF. PLANTÃO M~S OS/2021 202121 R$ 8.190,00 R$ 68.711,19

02/07/2021 FERNANDA DOS SANTOS DA SILVA DR. FERNANDA DOS SANTOS DA SilVA. REF. PLANTÃO. MÉS OS/2021 2E+08 R$ 1.029,00 R$ 67.682,19

02/07/2021 IZABElLA BARBARA AMANCIO DE ARAUJO LTDA DR.IZABElLA BARBARA AMNAClO DE ARAUJO - REF. PLANTÃO HORlZONTAL/ENFRENTAMENTO CO, 20218 R$ 2.351,76 R$ 65.330,43

02/07/2021 K & B ODONTO CARE LTOA DR. ANA KAROllNA G. C. LOPES - REF. PLANTÃO MÉS OS/2021 733 R$ 1.018,50 R$ 64.311,93 ~MU""I
02/07/2021 ROBERTO HIROMU MISAKA DR. ROBERTO HIROMU MISAKA- Rtf. PLANTÃO PRONTO ATENTIMENTO COVID-19. M£S OS/2021 111 R$ 2.352,00 R$ 61.959,93 '.l' g C02/07/2021 ROBERTO HIROMU MISAKA DR. ROBERTO HIROMU MISAKA. RU. PLANTÃO MÊS OS/2021 110 R$ 14.406,00 R$ 47.553,93

02/07/2021 ROBERTO HIROMU MISAKA OR. ROBERTO HIROMU MISAKA - REF. PLANTÃO HORllONTAljENFRENTAMENTO COVID-19 - MÊS ° 113 R$ 2.352,00 R$ 45.201,93 U Z_
0""02/07/2021 STEPHANE CANESCHI PRATA UDA DR. STEPHANE CANESCHI PRATA - REF. PLANTÃO PRONTO ATENTlMENTO COVID.19. M£5 OS/2021 8 R$ 2.352,00 R$ 42.849,93 1:0

02/07/"2021 THAtS f RANCO SERViÇOS M~DICOS ElREU DR. THAis FRANCO. RU. PLANTÃO M~S OS/2021 76 R$ 7.144,20 R$ 35.705,73
~ zc..o

02/07/2021 ALVES NEFROlOGIA lTOA DR. RAFAELA ALVES MARTINS - REF. PLANTÃO U.T.I MÊS DE OS/2021 160 R$ 6.699,21 R$ 29.006,52 ~ !~
R$ 29.006,52 /05' r~

06/07/2021 lfTlClA LAMAS DE MATOS lTOA DR. LI::T1CIALAMAS DE MATOS- REF. PLANTÃO PRONTO ATENTIMENTO COVID-19 - MÊS OS/2021 3 R$ 10.476,00 R$ 18.530,52 I'HNC'-"
06/07/2021 LfTfCIA LAMAS DE MATOS lTDA DR. LETfClA LAMAS DE MATOS. REF. PLANTÃO HORIZONTAl/ENFRENTAMENTO COVID'19 - MÉS 05, 2 R$ 2.328,00 RS 16.202,52

R$ 16.202,S2 007107/2021 TRANSFERÊNCIA TRANSFER~NClA PARA 5B 3525-4 PARA ESTORNO DE VALORES DENTRO DO CONVÊNIO R$ 62.500,00 R$ 78.702,52

07/07/2021 ALVES NEFROlOGIA LTDA DR, RAFA[LA ALVES MARTINS - REL SERViÇOS MÉDICOS PRESTADOS/U. LI- Mfs 06/2021 16' R$ 1.422)30 R$ 71.279,73



. ~lICAS.IlfÍfI~ObE~lfA REF;'PiANf~'M!S0sí'2021
PRi~lilMiA1()sf!~~é;6Qi>ZZJI;IREF. 'lA~TAOM£S os7wil



,-
L1COnlpltmt1rto

1~ Serviço dtapolo •
U Complerfleflto tolhi de

BltEOFICAçlO VALOR I\oMlirlot m6dkos lI'PmetltO d. pesol'
UTl/COVID19

lllll'lostko ~ llTl/COVIOa

DATA fORNEQDOR DESCRlçlO NOTAflSOO " HO.ooo,OO " SJlI.OOO,OlI " 130.000,00 " 300.000.00

30/06/2021 "'~, O"'" . '"'" U39 " 5.511.00 " '> 511,00 " "
30/06/2021 " " 8.266,50 " 8.266.Ml " "
30/06/2021 GUilHERME Jost MEULLO MOREIRA

,~ -m,

" " 10.290,00 " 10.290,00 " "
30/06/2021 ""'" "'"V v.,. '" " 1.377,75 " 1.:177,75 " "
30/06/2021 2021137 " 1.455,00 " 14'>5.00 " "
30/06/2021 MEDCOOP S£RVIÇOS M~DICOS tTOA

u, ' 202112 " 11.640,00 " 11.640.00 " "
30/06/2021 MEDCOOP SERViÇOS M~DlCOS 1TOA 202113 " 8,130.00 " & 730,00 " "
30/06/1021 FABRICIO COSTA fERREIRA C1JNICA M£OICA " " 4.1H,25 " 4.IH.25 " "
30/06/2021

-m. 242021 " 12.669,75 " 12.&6'}.~ " "
30/(lijJ1Ol1 232021 " 1.407.75 " lA07.7,> " "
02/01/2021 AlUISIO PRAT(S SERViÇOS M£OlCOS LTDA 181 " 19.839,60 " 19.839,60 " "
02/0112021 ALUISIO PRATH SERViÇOS M£OICaS l10A '" " 1.102,20 " 1.102.20 " "
02/0711021 BRUNO MAmELlD GOMES UM 202111 " 16,0&62,32 " 16462,32 " "
02l07JlO11

,-m, 100 " l.176,oo " 1.171>.00 " "
02/07/1011 :.. '" " 2.352,00 " 2 3"1,00 " "
02/07/2021 101 " ",I~S.OO " ".I~S,oo " "
0l/07/2011 alN1CA MEOICA ses SAUOE LTOA '" " 10.584,00 " 10.5.84.00 " "
02/01/2021 a1NICA MfDlCA 50S SAUD£ LTOA '" " 1.029,00 " 1.029,00 " "
01107/1021 CUNICAS!A8RA LTOA. ME

-"n, ". " 3.941,70 " 3941,70 " "
02/07/1021 EUSA MILAGRE" MAClfllTDA

, " 12.934,68 " 12.9'34,68 " "
02/07/1021 EUSA MIlAGRES MAClfl nOA

, " 4.703,S2 " 4.103,S2 " "
02/07/20U EUSA MILAGRES MACIEL lTOA

, " 2.0S7,79 " 1.0'>7,79 " "
0l/07/20U

-m,
202121 " 8.190,00 " 8190.00 '1 "

02/07/lOU fEFlNANDA OOS SANTOS DA SilVA 102100021 " 1,029,00 " 1.029.00 " "
02/07/2021 20218 " 2.3St.76 " 23'>1,76 " "
02/07/2021 K & 8 OOONTO CARE nOA "' '" m " 1.018,50 " 1,0I8,~ " "
02/0112021 R08ERTO HlflOMU MISAKA

0<, 111 " 2.3S2,oo " 2,352,00 " "
02/07/2011 R06ERTO HIROMU MISAKA 110 " 14,406,00 " 14,406,00 " "
02/07/2021 R08ERTO HIROMU MISAKA 113 " 2.352.00 " 2.352,00 " "
02107/2021 STIPHANE CANESCHI PRATA LTOA • " 2.352,00 " 2.352,00 " "
02/07/2011 nlAIS fRANCO SERViÇOS MlolCOS EIREU 011.. THAfs fRANCO • REF. PLANTÃO Mls OS/2021 " " 7.14<1,20 " 7 144,20 " "
02/0712021 ALVES NEFROLOGIA lTOA '"'"V', . 160 " 6_699,21 " 6.699.21 " "
06/07/2021 lmaA LAMAS DE MA TOS LTOA

, " 10.476,00 " 10.476,00 " "
06/07/2021 LETlCIA LAMAS DE MA TOS LTOA

~ , " 2.328,00 " 2.H8.oo " "
01101/2021 ALVES NEfFlOLOGIA nOA u" .,.., lO" " 1.422,80 " 7422.80 " "
07/07/2011 a1NICA MEDICA ses SAUOE LTOA

'"O<
'" " 6.615,00 " 6,1>15,00 " "

07/01/2021 alNICA MEDICA 50S SAUOE lTDA '" " 17,640.00 " 17.640,00 " "
08!07/2011 QUATRO IRMÃOS SERViçoS ""tOICOS ". " 10.608,68 " 10.608,68 " "
08/07/2021 MARIA JOsl ASEVEOO flESENOE 2021 " 5,013,23 " 5013,23 " "

VAlOR GASTO " 254.807,19 " 254.807,19 " "
VALOR DlSPONIVEL " 705.192,12 " 275.192,82 .$ 130.000,00 " 300,000.00

" UTlUZAçAo 26.54% ..•- O."" O.""



- Consultas. Extrato de conta corrente
G334271029565B53018

2710712021 10:44:08

1793-0

3525-4 ASSOCIACAO H BOM JESUS

03/2021

Cliente ..Conta atual

Agência

Conta corrente
Perfodo do
extrato

Lançamentos

Dl. Dl.
balancete movimento
0110312021

31/0312021

Ag. origem

0000

0000

Lote

00000

00000

Histórico

000 Saldo Anterior

ooOSALDO

Documento Valor RS Saldo

O,ODC

O,OOC

Transação efetuada com sucesso por: JE956479 CLAUDIA GONCALVES P.



Consultas - Extrato de conta corrente
G334271029565863C19

27/0712021 10:44:19

Cliente. Conta atual

Agência

Conta corrente
Perrodo do
extrato

1793-0

3525-4 ASSOCIACAO H BOM JESUS

04/2021

lançamentos

Dl. Dl. A' Lole
balancete movimento g. ongem

25/03/2021

09/04/2021

09/0412021

0000

0000

0000

00000

14175

14175

Histórico Documento Valor R$ Saldo

000 Saldo Anterior 0,00 C

976 TEO-(rédito em Conta 126.043.162 460.000,00 C

1041044 2566543000104 FUNDO MUN DE S

976 TED-Crédito em Conta 126.043.163 500.000,00 C

104 1044 2566543000104 FUNDO MUN DE S

09/0412021

30/04/2021

1793

0000

99015 470 Transferência enviada

09/0417933517-3 ASSOCIACAO HOS

00000 999SALDO

OBSERVAÇÕES:

551.793.000.003.517 960.000,00 D 0,00 C

0,00 C

Transação efetuada com sucesso por: JE956479 CLAUDIA GONCALVES P.



Consultas. Extrato de conta corrente
G334271029565863020

27/07/202110:44:29

Cliente - Conta atual

Agência

Conta corrente
Período do
extrato

1793-0

3525-4 ASSOCIACAOH BOMJESUS

05/2021

Lançamentos

Dl. Dl. Ag. origem Lote Histórico Documento Valor RS Saldo
balancete movimento
0910412021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C

25105/2021 1793 99015 870 Transferência recebida 551.793.000.003.517 130,00 C

25/0517933517-3 ASSOCIACAOHOS

25/0512021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviços 881.450.900.474.637 60,00 D

Cobrança referente a 12/04/2021

2510512021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviços 881.450.900.627,950 60,00 D 10.00 C

Cobrança referente a 1010512021

31/05/2021 0000 00000 999SALDO 10,00 C

08SERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JE956479 CLAUDIA GONCALVES P.



Consultas - Extrato de conta corrente
G334271029565863021

27/07/202110:44:35

Cliente. Conta atual

Agência

Conta corrente
Periodo do
extrato

1793-0

3525-4 ASSOCIACAO H BOM JESUS

06/2021

Lançamentos

Dl. Dl. Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
balanceie movimento
25/05/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 10.00 C

10/06/2021 0000 13113 435 Tatifa Pacote de Serviços 831.611.201.438.860 10.00 D 0,00 C

Cobrança referente 10/06/2021

30/06/2021 1793 99015 870 Transferência recebida 551.793.000.003.517 66.000.00 C

30/0617933517.3 ASSOCIACAO HOS

30/06/2021 1793 99015 470 Transferência enviada 550.504.000.049.305 5.511.00 D

30/060504 49305-8 DUTRA PINHEIRO

30/0612021 0000 13105 393 TEDTransf.Eletr.Disponiv 63.001 1.377,75 D

077 0001019180707000155 SMR XXVI. SO

30/06/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 63.002 1,455.00 D

7563132032312664000182 MALTA E CUNHA

30/0612021 0000 13105 393 TEDTransf.Eletr.Disponiv 63.003 4.133.25 D

0333104 033661012000116 FABRICIO COST

30106/2021 0000 13105 393 TED Transf.£letr.Disponiv 63.004 8.266.50 D

7564027037450345000157 VIEIRA E ANDR

30/06/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 63.005 10.290.00 D

341 1429032952258000184 GUILHERME JOS

30/0612021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 63.006 20.370,00 D

077 0001 037361107000175 MEDCOOP SERVI

30/06/2021 0000 13105 393 TEO Transf.Eletr.Disponlv 63.007 14.077.50 D

7564103033210164000100 CINPED. CIRUR

30/06/2021 0000 13113 310 Tar DOe/TEO Eletrônico 841.811.200.974.856 10,45 D

Cobrança referente 30/06/2021

30/0612021 0000 13113 310 lar DOC/TED Eletrônico 841.811.200.974.857 10,45 D

Cobrança referente 30/06/2021

30106/2021 0000 13113 310Tar DOC/TED Eletrônico 841.811.200.974.858 10,45 D

Cobrança referente 30106/2021

30/0612021 0000 13113 310 lar DOC/TED Eletrônico 841.811.200.974.859 10,45 O

Cobrança referente 30/06/2021

30/0612021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviços 871.810.902.059.032 50.00 D

Cobr pare ref a 10/0612021

30/06/2021 0000 00000 999SALDO 427,20 C

~.....-------_ ..... _ ..-._.--------_ .._._ .._-----
OBSERVAÇÕES:._-----------_ ...._ ...._.------_ ......_.--------

Transação efetuada com sucesso por: JE956479 CLAUDIA GONCALVES P.



flJ G3342710295658631

Consultas. Extrato de conta corrente 27/0712021 10:44:45
<-!"

Cliente. Conta alual

Agência 1793-0

Conta corrente 3525-4 ASSOCIACAO H BOM JESUS

Período do Mês atual
extrato

Lançamentos

Dl. Dl. Ag. origem Lote Histórico Documento Valor RS Saldo
balancete movimento
30106/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 427,20 C

01/0712021 1793 99015 870 Transferência recebida 551,793,000,003,517 146.000,00 C 146.427,20 C

01/07 1793 3517-3 ASSOCIACAO HOS

02107/2021 1793 99015 870 Transferência recebida 551.793.000,003.517 11,700,00 C

02/0717933517.3 ASSOCIACAO HOS

02107/2021 0000 14175 983 TEDDevolvida 700,003 12.804,00 C

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL

02107/2021 1793 99015 470 Transferência enviada 550,504,000,066,555 19,110,00 D

021070504 66555-X ROBERTO HIROMU

02107/2021 1793 99015 470 Transferência enviada 550.849,000,036.765 1,018,50 D

02/07 0849 36765-6 K & B ODONTO C

02107/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70,201 20,941,80 D

341 3108020888770000120 ALUISIO PRATE

02107/2021 0000 13105 393 TEO Transf.Eletr.Disponiv 70.202 16.462,32 D

077 0001 040452522000149 BRUNO MATIIEL

02107/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70,203 8,673,00 D

7564149027610821000104 CARLOS EDUARD

02107/2021 0000 13105 393 TEO Transf.Eletr.Disponiv 70.204 11,613,00 D

2371392024430013000169 CLlNICA MEDlC

02107/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.205 3,941,70 D

1041044020141477000102 CLlNICA SEABR

02107/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.206 19,695,99 D

0333824041732754000113 ELISA MILAGRE

02107/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Dlsponiv 70,207 8,190,00 D

077 0001 036664874000190 ENOS ITAMAR C

02107/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70,208 1,029,00 D

077 0001 028746594000101 FERNANDA DOS

0210712021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.209 2,351,76 D

077 0001041384281000100 IZABELLA BARB

02107/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70,210 12.804,00 D

077 0001 041817435000100 LETICIA LAMAS

02107/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr,Disponiv 70,211 2,352,00 D

1970001 041414083000142 STEPHANE CANE

02107/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.212 6,699,21 D

7564108033571469000130 ALVES NEFROLO

02107/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70,213 7,144,20 D

0333824031869440000103 THAIS FRANCO

02107/2021 0000 13113 310 Tar DOe/TED Eletrónico 831,831,200,171,586 10,45 D

Cobrança referente 02107/2021

02107/2021 0000 13113 310Tar DOe/TED Eletrónico 831.831,200,171,587 10,45 D



Cobrança referente 02/07/2021

02/07/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 831.831.200.171.588 10.45 D

Cobrança referente 0210712021

02/0712021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 831.831.200.171.589 10.45 D

Cobrança referente 0210712021

02/0712021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 831.831.200.171.590 10,45 D

Cobrança referente 02107/2021

02/0712021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 831.831.200.171.591 10,45 D

Cobrança referente 02107/2021

02107/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 831.831.200.171.592 10,45 D

Cobrança referente 0210712021

0210712021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 831.831.200.171.593 10,45 D

Cobrança referente 02/07/2021

02107/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 831.831.200.171.594 10.45 D

Cobrança referente 0210712021

02/07/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 831.831.200.171.595 10,45 D 28.800.22 C

Cobrança referente 02/07/2021

05/07/2021 0000 14175 983 TEDDevolvida 200.017 12.804.00 C

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL

05/07/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.501 12.804.00 D

077 0001 041817435000100 LETICIA LAMAS

05/0712021 0000 13113 310 Tar DOCITED Eletrônico 831.881.200.118.780 10.45 D 28.789.77 C

Cobrança referente 05/07/2021

08/0712021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.801 12.804.00 D

077 0001 041817435000100 LETICIA LAMAS

08/07/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.802 4.822.13 D

7584027 029077380000173 GCTP SERVICOS

08/07/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 831.871.200.237.435 10.45 D

Cobrança referente 06/07/2021

08/07/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 831.871.200.237.438 10.45 D 11.142.74 C

Cobrança referente 06/0712021

07/07/2021 1793 99015 870 Transferéncia recebida 551.793.000.003.517 38.000.00 C

07/0717933517-3 ASSOCIACAO HOS

07/0712021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.701 24.255.00 D

2373146024430013000169 CLlNICA MEDIC

0710712021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.702 7.422.80 D

7564108033571469000130 ALVES NEFROLO

07/07/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 831.881.200.252.435 10,45 D

Cobrança referente 07/07/2021

07/07/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 831.881.200.252.436 10,45 D 17,444.04 C

Cobrança referente 07/07/2021

08/07/2021 1793 99015 470 Transferência enviada 551.584.000.026.294 10.608.68 D

08/07158426294-3 QUATRO IRMAOS

08/07/2021 1793 99015 470 Transferência enviada 552.042.000.017.312 5.013.23 D 1.822.13 C

08/07204217312.6 MARIA J A RESE

12/07/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviços 821.931.203.002.853 60.00 D 1.762,13 C

Cobrança referente 12107/2021

27/07/2021 0000 00000 999SALDO 1.762.13 C

Saldo 1.762.13 C

Juros. 0,00

Data de Debito de Juros 30/0712021



.''-Cliente
Agência

Conta

Mês/ano referência

Extratos. Investimentos Fundos. Mensal

1793-0

35254 ASSOCIACAO H BOM JESUS

MARC012021

G334271029565863030
27/07/202110:50:32

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERloDO SOLICITADO.

Transação efetuada com sucesso por: JE956479 CLAUDIA GONCALVES P.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidaria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Cliente
Agência

Conta

Mês/ano referência

Extratos. Investimentos Fundos. Mensal

1793-0

3525-4 ASSOCIACAO H BOM JESUS

ABRIU2021

G334271029565863031
27/0712021 10:51 :30

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERloDO SOLICITADO.

Transação efetuada com sucesso por: JE956479 CLAUDIA GONCALVES P.

serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0600 729 0722 Ouvidaria BB DSDO 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



,.-
Cliente
Agência

Conta

Mês/ano referência

Extratos -Investimentos Fundos. Mensal

1793-0

3525-4 ASSOCIACAO H BOM JESUS

MAI012021

G334271029565863032
27/071202110:51:42

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERloDO SOLICITADO.

Transação efetuada com sucesso por: JE956479 CLAUDIA GONCALVES P.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidaria B8 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



•-Cliente

Agência

Conta

Mês/ano referência

Extratos. Investimentos Fundos - Mensal

1793-0

3525-4 ASSOCIACAO H BOM JESUS

JUNH012021

G334271 029565863033
27/0712021 10:51:53

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO,

Transação efetuada com sucesso por: JE956479 CLAUDIA GONCALVES P.

Serviço de Atendimento ao COnsumidor - SAC oeoo 729 0722 Ouvidaria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



CONVÊNIO07/2021
VALOR CREDITADO RS 958.690,17

SALDO 315.167,95 I VALOR GASTO R 643.522,22

BANCO BRASil I AG£NCIA 1793 3526-2
,. 11.' • .".. ,

09/04/2021 TRANSFERtNCIA RECEBIDA CONV£NIO 07/2021 R$ 955.120,73 R$ 955.120,73

R$ 955.120.73

12/04/2021 TARIFA REF. 12/04/2021 R$ 60,00 R$ 955,060.73

R$ 955,060,73

14/04/2021 TRANSFERÉNClA TRANSFERtNCIA PARA 88 3517.3 PAGAMENTOS EM ATRASO ~ VALOR SERÁ DEVOlVIOO R$ 300.000,00 R$ 655.060,73

R$ 655.060,73

15/04/2021 ATIVA MEDICO CIRURGICA E1RELI ANTECIPADO - MEDICAMENTOS 155008 R$ 6.792,00 R$ 648.268,73

15/04/2021 ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRElI ANTECIPADO. MEDICAMENTOS R$ 526,26 R$ 647.742,47

R$ 647.742,47

19/04{2021 MUlTIFARMA COMERClAllTOA MEDICAMENTO 152585 R$ 5.587,86 R$ 642.154,61

19104/2021 FARMACONN LTOA MATERIAL MÉDICO 305922 R$ 1.236,00 R$ 640.918,61

R$ 640.918,61

20/04/2021 REALPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MATERIAL M~DICO 44175 R$ 3.024,55 R$ 637.894,06

20/04/2021 MUlTIFARMA COMERClALLmA MEDICAMENTO 152738 R$ 847,00 R$ 637.047,06

R$ 637,047,06

22/04/2021 MUlTIFARMA COMERClALLTDA MEDICAMENTO 151609 R$ 7.372,73 R$ 629,674,33

22/04/2021 COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE LTOA MEDICAMENTO 1413573 R$ 8.319,17 R$ 621.355,16

22/04/2021 aElIVE MEDlCAL PRODUTOS HOSPITALARES LTOA MEDICAMENTO 8296 R$ 4.875,00 R$ 616.480,16

22/04/2021 GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO MEDICAMENTO 98075 R$ 1.443,76 R$ 615.036,40

22/04/2021 GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO MATERIAL M~DICO HOSPITALAR 98071 R$ 1.140,41 R$ 613.895,99

R$ 613.895,99

23/04/2021 REAlPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 44126 R$ 1.055,25 R$ 612.840,74

R$ 612.840,74

26/04/2021 BEUVE MED1CAl PRODUTOS HOSPITALARES lTOA MEDICAMENTO 8430 R$ 3.386,88 R$ 609.453,86

26/04/2021 DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 103661 R$ 960,84 R$ 608.493,02

R$ 608.493,02

27/04/2021 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTOA MEDICAMENTO 340917 R$ 6.264,00 R$ 602.229,02

27/04/2021 FRANGO GEl OISTRIBUlDORA DE AUMENTOS LTDA GENEROS AlIMENTIClOS 607115 R$ 502,00 R$ 601,727,02

27/04/2021 DCB - DISTRIBUIDORA ClRURGICA BRASILEIRA LTOA MATERIAL MtDICO HOSPITALAR 65671 R$ 1.630,00 R$ 600.097,02

R$ 600.097,02

28/04/2021 FRIGORIFICO CALAfATE LTOA GENEROS AlIMENTfClOS 88522 R$ 2.747,20 R$ 597,349,82

28/04/2021 DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTOA MATERIAL MEDICO 103725 R$ 1.101,00 R$ 596.248,82

30/04/2021 RENDIMENTOS RENDIMENTOS 04/2021 R$ 320,24 R$ 596.569,06 ~

~MUIvI
PARA 88 3526-2 CONV 07/2021 DEVOlUÇÃO DE VALORES REF AOS PAGAMENTOS DE FRANGO GEL R$ ~ () C"

03/05/2021 TRANSFER£NCIA (NF 607115) E FRIGORIFCO CALAFATE (NF 88522), DEVIDO A MODIFICAÇÃO 00 PLANO R$ 3.249,20 "'r O
07/05/2021 TRANSFERÊNCIA TRANSFER£NCIA PARA B83517-3 PARA PAGAMENTO DE FGTS - VALOR SERÁ DEVOLVIDO R$ 40.000,00 R$ 559,8 !oi; ~ ~-

TRANSFERENCIA PARA 8B 3517-3 REF AOS PAGAMENTOS DE MÉDICOS E FORNECEDORES- VALOR R$ 500.000,00 R$ C10'-'
10/05/2021 TRANSFERENClA SERÁ DEVQl VIDO

59.8 z\S'!VI (
10/05/2021 TARIFA TARIFA PACOTE SE SERViÇOS R$ 60,00 R$ 59.75 .-' ~o
12/05/2021 DIFARMIG lTDA ALIMENTO ENTERAl 190057 R$ 670,60 R$ 59.087, 5'YHNO')
12/05/2021 DIFARMIG lTDA MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 190337 R$ 1.050,00 R$ 58.037,66

12/05/2021 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTOA MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 358745 R$ 3.200,00 R$ 54.837,66

12/05/2021 TlOIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICaS MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 32791 R$ 2.527,92 R$ 52.309,74

12/05/2021 CLAVEMATEC MAN E COM DE PEÇAS E (QUE PRESTAÇÃO DE SERViÇO. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DE ESTH 2021/84 R$ 2.000,00 R$ 50.309,74

12/05/2021 CLAVEMATEC MAN E COM DE PEÇAS E £QUE MANUTENÇÃO PREVENTIVA AUTOCLAVE 202164 R$ 2.238,00 R$ 48.071,74

12/05/2021 CLARO S/A EMBRATEL SERViÇO DE TEFONIA - PERfoDO: 20/03/2021 A 19/04/2021 R$ 2.289,58 R$ 45.782,16

12/05/2021 DCB - DISTRIBUIDORA CIRURGlCA BRASILEIRA lTDA MATERIAL MÉDICO 65919 R$ 3.315,49 R$ 42.466,67

12/05/2021 BElIVE COM. PROD. HOSP. LTOA MEDICAMENTO 8739 R$ 13.339,63 R$ 29.127,04

12/05/2021 OISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS lTDA MATERIAL MÉDICO IIOSPITAlAR 103990 R$ 2.665,51 R$ 26.461,53



12/05/2021 DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MWJ(.AMENTOS LTDA MATERIAL MÉDlL )SPITALAR 103137 R$ l.272,86 R$ 25,188,67

12/05/2021 REALPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MATERIAL M~OICO HOSPITALAR 44126 R$ 1.053,35 R$ 24.135,32

12/05/2021 REALPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MEDICAMENTO 44350 R$ 514.12 R$ 23.621,20

12/05/2021 COMERCIAL ClRURGICA RtO CLARENSE LTDA MEDICAMENTO 1413573 R$ 8.513,25 R$ 15.107,95

12/05/2021 COMERCIAL C1RURG1CA RtO CLARENSE lTOA MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 588235 R$ 1.849,06 R$ 13.258,89

12/05/2021 GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO MATERIAL M(OICO HOSPITALAR 98071 R$ 1.195,15 R$ 12.063,74

R$ 12.063,74

14/05/2021 REALPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 44011 R$ 3.633,62 R$ 8.430,12

R$ 8.430,12

17/05/2021 TRANSFER~NClA TRANSFER£NCIA PARA SS 3526-2 REF ESTORNO DE VAlORES DENTRO DO CONVÉNIO R$ 300.000,00 R$ 308.430,12

17/05/2021 AGSI COM. DE EPI CONS. EM SEG. DO TRABALHO LTDA LUVA DE lÁTEX - LONGATEX 962 R$ 222,50 R$ 308.207,62

17/05/2021 VITAE TECNOlOGIA EM MEDICINA lTOA VENTILADOR PULMONAR PRESSOMETRICO 24356 R$ 300.000,00 R$ 8.207,62

R$ 8.207,62

TRANSFERENClA PARA 88 3526-2 CONV. 07/2021 RU ESTORNOS DE VALORES PARA R$ 36.407,62
20/05/2021 TRANSFER£NClA PAGAMENTOS DENTRO DO CONV~NIO R$ 28.200,00

20/05/2021 COMERCIAL DE MATERIAS MÉDICOS HOSPITALARES EQUIPAMENTO HOSPITALAR 119842 R$ 13.200,00 R$ 23.207,62

20/05/2021 NIHON DO BRASllLTDA EQUIPAMENTO HOSPlTALAR 16581 R$ 15.000.00 R$ 8.207,62

R$ 8.207,62

21/05/2021 COMERCIAL ClRURGICA RIO CLARENSE lIDA MAT/MED 585512 R$ 12.214,50 -RS 4.006,88

21/05/2021 MAGAZINE LUllA S.A ANTECIPADO - TERMÓMfTRO DIGlTAlINFRAVElHO (15 lEITOS) 23763 R$ 788,90 -R$ 4.795,78

TRANSFERENCIA PARA 3526-2 CONV. 07/2021 REF ESTORNOS DE VALORES PARA PAGAMENTOS R$ 8.204,22
21/05/2021 TRANSfER~NCIA DENTRO DO CONVtNIO R$ 13.000,00

R$ 8.204,22

25/05/2021 VALE COMERCIAL ANTECIPADO - MEDICAMENTO R$ 9.853,50 -R$ 1.649,28

TRANSFfRENClA PARA BB 3526-2 CONV. 07/2021 R£F ESTORNOS DE VALORES PARA R$ 350,72
25/05/2021 TRANSFER~NClA PAGAMENTOS DENTRO DO CONV~NIO R$ 2.000,00

R$ 350,72

26/05/2021 TRAN5FER~NCIA TRANSFER~NCIA PARA BS 3526-2, PARA ESTORNOS DE VALORES R$ 50.000,00 R$ 50.350,72

26/05/2021 DCB - DISTRIBUIDORA ClRURGICA BRASILEIRA LTOA MATERIAL MÉDICO 66149 R$ 9.173,05 R$ 41.177,67

26/05/2021 DCB - DISTRIBUIDORA ClRURGICA BRASILEIRA LTDA MATERIAL DESCARTÁVEL 66135 R$ 1.813,90 R$ 39,363,77

R$ 39.363,n
27/05/2021 CUNICA RSM MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO DR. ROBINSON JOS~ MACHADO REF. PLANTÃO HORlZONTAL/ENFRENTAMENTO COVID -19 REf. MÊS 03/2021 R$ 2.351.76 R$ 37.012,01

27/05/2021 CUNlCA RSM MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO OR. ROBINSON JOSÉ MACHADO REF. PLANTÃO HORIZONTAL/ENFRENTAMENTO COVID -19 REF. MÊS 02/2021 R$ 1.175,88 R$ 3$.836,13

27/05/2021 REALPHARMA MEDICAMENTO 44705 R$ 433,15 R$ 35.402,98

27/05/2021 F.LIN5TRUMENTOS E EQUIPAMENTOS CIRÚRGICOS EQUIPAMENTO ti05PITALAR 1562 R$ 8.329,40 R$ 27.073,58

27/05/2021 F.lINSTRUMENTOS £ EQUIPAMENTOS CIRÚRGICOS MAT/MED 1524 R$ 5.760,00 R$ 21.313,58

27/05/2021 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS F.F.S LTDA. ME MATERIAL DE EXPEDIENTE 4718 R$ 67,50 R$ 21.246,08

27/05/2021 SALDANHA SERViÇOS MÉDICOS & DIAGNÓSTICOS SERViÇOS RADIOLÓGICOS PRESTADOS AO HBJ {COvm I.REF.ABRIL/2021 947 R$ 5.474,70 R$ 15.771,38

27/05/2021 TARIFA TARIFA OOC/TEO R$ 10,45 R$ 15.760,93

R$ 15.760,93

28/05/2021 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES UDA MAT/MED 353609 R$ 892,80 RS 14.868,13

28/05/2021 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARESlTDA MAT/MED 353751 RS 850,00 R$ 14.018,13

28/05/2021 DCB. DISTRIBUIDORA C1RURGlCA BRASILEIRA LTDA MATERIAL MÉDICO 65987 R$ 2.200,00 R$ 11.• '8,13 ~ MU",~
7.8/05/2021 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES lTOA MEDICAMENTO 364213 R$ 1.103,54 R$ 10.714,59 ~~ () (-

28/05/2021 MULTlFARMA COMERCIAL lTDA MEDICAMENTO 156041 R$ 4.707,30 RS 6.007,2 ~

28/05/2021 MULTIFARMA COMERCIAL lTDA MEDICAMENTO 152585 R$ 5.979,02 RS 28, U ~ S~ .
31/05/2021 TRANSFERÊNCIA TRANSFERÊNCIA PARA 8B3S26-2 PARA ESTORNOS DE VALORES DENTRO DO CONV~NIO R$ 7.600,00 R$ 2.628, C'. Z '5'
31/05/2021 DIFARMIG LTDA AUMENTO NUTRIÇÃO £NTERAl 191359 R$ 670,60 RS 6.957,6 ~ :x: e--....

31/05/2021 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTO 366136 R$ 3.876,07 R$ 3.081,60 .,. '" ~ •
31/05/2021 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES lTOA MATERIAL MtOICO 366151 R$ 745,74 R$ 2."5,86 oS'I'HN0'Y
31/05/2021 MUt TIFARMA COMERCIAL LTDA MEDICAMENTO 157791 R$ 1.934,50 R$ 401,36

31/05/2021 RENDIMENTOS RENDIMWTOS OS/2021 R$ 41,31 R$ 442,67

R$ 442,67

01/06/2021 TRANSFERÉNClA TRANSFERÊNCIA PARA B8 3526-2, PARA ESTORNOS DE VALORES DENTRO DO CONVÉNIO R$ 11.000,00 R$ 11,442,67

01/0f,/")Q'}1 AGSI COM. DE EPI CONS. ~M SEG. DO TRABALHO lTDA BOTA rOLlURETANO. MATERIAL DE SEGURANÇA 9/0 R$ 224,UO RS 11.218,67

01/0&/2021 REALPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MEDICAMENTO 4.1672 R$ 804,00 RS 10.414,67



01/06/2021 REALPliARMA DISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOS MATERIAL DEU~. A 44674 "$ 134,17 R$ 10.280,50

01/06/2021 LAM BRASil EQUIPAMENTOS MEDICOS lTOA( AUTORIZA MATERIAL DESCARTÁVEl 1491 R$ 2.376,62 R$ 7.903,88

01/06/2021 MEDICICORCOMERCIAL EIRElI ANTECIPADO - BOLSAPRESSORICA R$ 3.347,30 R$ 4.5S6,58

01/06/2021 LAM BRASILEQUIPAMENTOS MEDICOS LTOA MATERIAL MEDICO 1496 R$ 4.132,05 R$ 424,53
R$ 424,S3

02/06/2021 TRANSF[R~NCIA TRANSFERÊNCIAPARABB 3526-2, PARA ESTORNOSDEVALORESDENTRODO CONVÊNIO R$ 14.300,00 R$ 14.724,53

02/06/2021 COMERCIALCIRURGICA RIOCLARENSELTDA MEDICAMENTO 593441 R$ 2.612,40 R$ 12.112,13

02/06/2021 TECHFÁClLINFORMÁnCA ECOMUNICAÇÃO LTOA ANTECIPADO - COMPUTADOR' ABERTURA 15 NOVOS lEITOS 44010 R$ 10.197,00 R$ 1.915,13
R$ 1.915,13

04/06/2021 EQUIPEXCOMERCIO DE MATERIAIS MÉDICO MATERIAL MEDICO 32438 R$ 1.485.12 R$ 430,01
R$ 430,01

07/06/2021 TRANSFERÊNCIA TRANSFERÊNCIAPARA 88 3526-2PARA ESTORNODE VALORESDENTRODO CONVÊNIO R$ 200,00 R$ 630,01

07/06/2021 FARMACONN lTOA MATERIAL MÉDICO 307632 R$ 517,40 R$ 112,61
R$ 112,61

10/06/2021 TRANSFERÊNCIA TRANSFERÊNCIAPARA BB 3526-2, PARA ESTORNOSDEVALORESDENTRO DO CONVÊNIO R$ 7.200,00 R$ 7.312,61

10/06/2021 HIPROMED MORIAH COM. IMPORT. ESERViÇOSLTDA MATERIAL MÉDICO ( 15 lEITOS) 2822 R$ 900,83 R$ 6.411,78

10/06/2021 HIPROMED MORIAH COM.IMPORT. ESERViÇOSLTOA MATERIAL MÉDICO ( 15 lEITOS) 2822 R$ 1.368,00 R$ 5.043,78

10/06/2021 TARIFAS TARIFASDOC[TED R$ 10,45 R$ 5.033,33

10/06/2021 PACOTEDESERViÇOSREf. 10/06/2021 R$ 60,00 R$ 4.973,33
R$ 4.973,33

11/06/2021 TRANSFERtNCIA TRANSFER£NClAPARA BB 3S2&-2 PARA ESTORNODEVALORESDENTRO DO CONV£NIO R$ 4.200,00 R$ 9,173,33

11/06/2021 INDUSTRIA ECOMERCIO COlCHOESORTHOVIDA lTOA MATERIAL M~DICO (15 lEITOS) 52611 R$ 838,50 R$ 8.334,83

11/06/2021 INDUSTRIA ECOMERCIO COlCHOES ORTHOVIDA LTDA MATERIAL MÉDICO (15lEITOSI 52612 R$ 4.079,00 R$ 4.255,83

11/06/2021 MINAS SUL PRODUTOSHOSPITALARESEIRE.lI MATERIAL MtDICO 13273 R$ 2.622,71 R$ 1.633,12

11/06/2021 MINAS SUL PRODUTOSHOSPITALARESBREU ESPESSANTEAUMENTAR 13319 R$ 347,72 R$ 1.285,40

11/06/2021 MINAS SUL PRODUTOSHOSPITALARESEIRElI MÓDULO PROETICOCOM 100% DE PROTEINASDO SORO 13318 R$ 1.087,28 OS 198,U
R$ 198,12

15/06/2021 TRANSFER£NClA TRANSFER£NClAPARASB 3526-2 PARA ESTORNODEVALORESDENTRODO CONV£NIO R$ 18.000,00 R$ 18.198,12
R$ 18.198,12

16/06/2021 TRANSFER£NCIA TRANSFER£NCIAPARA 883526.2 PARA ESTORNODEVALORESDENTRODO CONV£NIO R$ 18.000,00 R$ 36.198,12

16/06/2021 DCB - DISTRIBUIDORA CtRURGlCABRASILEIRAlTOA MATERIAL MEDICO 65987 R$ 2.490,84 R$ 33.707,28

16/06/2021 DCB - DISTRIBUIDORA CtRURGICABRASilEIRA LTDA MATERIAL MÉDICO 6613S R$ 1.848,58 R$ 31.858,70

16/06/2021 Dca - DISTRIBUIDORA CIRURGICABRASilEIRA LTDA MATERIAL MtOlCO 66149 R$ 9.348,31 R$ 22.510,39

16/06/2021 SOMA/MG PRODUTOS IiOSPITALARESLTDA MEDICAMENTO 227472 R$ 4.320,44 R$ 18.189,95

16/06/2021 F.L INSTRUMENTOS EEQUIPAMENTOS CIRURGICOSLTOt BOMBA DEVACUO NEVONI ( 15 LEITOS) 1633 R$ 11.220,00 R$ 6.969,95

16/06/2021 TARIFAS TARIFASDOC[TED R$ 20,90 R$ 6.949,05
R$ 6.949,05

18/06/2021 TRANSFER£NCIA TRANSFERÊNCIAPARA352&-2 PARA ESTORNOO[ VALORESDENTRO 00 CONV£NIO R$ 212.000,00 R$ 218,949,05

18/06/2.021 MEDPEJ EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTOA FOCOAUXIliAR ClINICO 71565 R$ 6.500,00 R$ 212.449,05

18/06/2021 MABEF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EQUIPAMENTO HOSPITALAR( 15 lEITOS) 204095 R$ 204.095,00 R$ 8.354,05

18/06/2021 NG2 MEDICAlLTDA UTENSluOS HOSPITALAR(15 LEITOS) 275 R$ 6.855,00 R$ 1.499,05

18/06/2021 NACIONAL TINTAS LTOA ANTECIPADO - MATERIAL DE MANUTENÇÃO 53733 R$ S90,00 R$ 'lO9,0 ~ MU/~/C'
18/06/2021 TARIFAS TARIFASDOC/TEO R$ 10,45 R$ 89 ~'t'" «l

R$ 8:tIO 'i _ 11
21/06/2021 TRANSFER£NCIA TRANSFER£NClAPARA 3526.2 PARA ESTORNODEVALORESDENTRO 00 CONV£NIO R$ 600,00 R$ 1.4 ~ i: G> ""
21/06/2021 LAF MAQUINAS LTOA CADEIRASECRETARIA(15lEITOSI 8269 R$ 1.380,00 R$ 1 ,60 C,g \.9

R$ 11@) "1...,J (

22/06/2021 TRANSFERtNCIA TRANSFER£NClAPARA3526-2 PARA ESTORNODE VALORESDENTRO 00 CONV£NIO "$ 650,00 R$ 768, ll>/ ~ ~C
R$ 768,6 S'\'HI'lOQ

23/06/2021 INCOTERMINAS INSTCOMP TÉRMICOSMINAS ANTECIPADO - CAIXATÉRMICA COM TERMÔMETRO 16348 R$ 633,82 R$ 134,78
R$ 134,78

29/06/202.1 TRANSFERÊNCIA TRANSFERÊNCIAPARA BB3526-2 PARA ESTORNODEVALORESDENTRODO CONVÊNIO "$ 38.000,00 R$ 38.134,78

29/06/2021 LAM BRASILEQUIPAMENTOS MEDICOS lTOA UTENSfuos HOSPITALAR(15 lEITOS) IS44 R$ 7.419,80 R$ 30.714,98

29/06/2021 SOMNMG PRODUTOSHOSPITALARESLmA MAlERIAL MtDlCO 228335 R$ 1.652,00 R$ 29.062,98

29/06/2021 f.L INSTRUMl:NIOS l: EQUIPAMENTOS CIRURGICOSLTOt MATERIAL MEDUCO (15 lEITOS) 1648 R$ 7.804,50 R$ 21.258,48

29/06/2.021 REALPHARMA DISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOS MEDICAMENTO AS148 R$ 326,38 R$ 20.932,10



29/06/2021 MEDICAMENTAL HOSPITALAR lTDA MEDICAMENTO 79185 0$ 3.599,90 17.332,20

29/06/2021 MEDlCAMENTAL HOSPITAlAR lTDA MEDICAMENTO 79227 0$ 205,04 17.121,16

29/06/2021 ATIVA MEDICO C1RURG1CAEIRElI MATERIAL MÉDICO 158102 0$ 1.407,32 15.719,84

29/06/2021 BElIVE COM. PROD. HOSP.LTDA MEDICAMENTO 10011 0$ 2.884,56 12.835,28

29/06/2021 REAlPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MEDICAMENTO 45205 0$ 652,07 12.183,21

29/06/2021 TARIFAS TARIFAS DOC/TED 0$ 31,35 12.151,86
12.151,86

JRANSFERÊNCIA TRANSFER£NCIA PARA BB 3526-2 PARA ESTORNO DE VALORES DENTRO DO CONV£NIO 0$ 3.100,00 15,251,86

ATIVA MEDICO ClRURGICA EIRElI MEDICAMENTO 158592 0$ 2.344,67 12.901,19

MEDAXO DISTRIBUIDORA DE EQUIP PARA SAUDE EIRElU UTENSfuos HOSPITALAR ( 15 lEITOS) 10510 0$ 12.473,00 434,19

TARIFAS TARIFAS DOC/TED 0$ 20,90 413,29

RENDIMENTOS RENDIMENTOS REF. 06/2021 0$ 0,17 413,46
413,46

TRANSFER£NC~ TRANSFER£NClA PARA BB 3526-2 PARA ESTORNO Df VALORES DENTRO DO CONV£NIO 0$ 300,00 113,46

UNIÃO PAPELARIA E PRESENTES lTOA MATERIAL DE EXPEDIENTE ( 15 LEITOS) 603,56

REALPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MEDICAMENTO 285,44

SENAS PAPELARIA DO CONTADOR llDA MATERIAL DE EXPEDIENTE ( IS lEITOS) 39,04
39,04

iTRANSFER£NCIA IDNSFER£NCIA PARA 883526-2 PARA ESTORNOS VALORES DENTRO CONV£NIO 0$ 62.500,00 62.539,04

TRANSFER£NCIA PARA BS 190-0 PARA PAGAMENTO DA FOLHA FUNClONÁRIOS SUPORTE 0$ 62.237,61 301,43
VENT1LÁTORIO 06/2021

301,43

MAT/MED 0$ 92,70 208,73
208,71

JRANSFfR£NCIA lRANsfER£NCIA P.ARABB 3526-2, PARA ESTORNOS DE VA[QRES'-DENTRO DO CONV£NIO 27.108,73

FARMACONN LTOA MEDICAMENTO (C.l.1) 26.172,73

S3 MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS lTOA ANTECIPADO - MEDICAMENTO I C.T.I) 11.591,73

MEDlLAR IMPORT E DISTRIBUIÇÃO Df ~ROD. MED HOSPI ANTECIPADO -MATERIAL Mtmco (C.T.I) 13.410,33

MEOILAR IMPORT E DISTRIBUIÇÃO DE PROD. MED HOSPI ANTECIPADO - MEDICAMENTO (C.1.I) 260,33
260,33

17/07/2021 TRANSFERÊNCIA TRANsFER£NCIA PARA 58 3526.2, PARA ESTORNOS DE VALORES DENTRO DO CONV£NIO 0$ 10.000,00 10.260,33

17/07/2021 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES lTDA MEDICAMENTO 383302 209,S1 10.050,82

17/07/2021 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTOA MEDICAMENTO 383345 350,60 9.700,22

17/07/2021 BIOHOsP PRODUTOS HOSPITALARES lTDA MATERIAL MÉDICO 383536 1.324,96 8.375,26

17/07/2021 MINAS SUL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI SUPLEMENTO ORAL NUTRICIONAL 14038 1.112,75 6.661,51

17/07/202 DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS f.F.S LTOA. ME CAIXA ORGANIZADORA ( 15 LEITOS) 4857 196,00 6.466,51

17/07/2021 ATIVA MEDICO CIRURGlCA ElREU MEDICAMENTO 159135 1.298,25 5.168,26
